
PACINANo. 1  DE 

FECHA IMPRESION: 2617/2017 

'1W 
Ministerio de Finanzas 

del Ecuador 

r 1 
.1. 

COMPROBANTE DE PACO 

Ejercicio: 	2017 	 Entidad: 	280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	3733 	 Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAL 

Monto: 	 154,88 	 ,---- 
Ministerio de Inclusión Económica ySocia 

IVA: 	 / 	 0,00 	 1 • 	D!REC 	FINANCIERA 

Sub Total: 	 154.88 MIEIS  
Retenciones IVA: 	 0.00 

Deducción Presupuestaria: 	 0,00 	 CANCELADO 
Total Líquido Pagar: 	 154,88  

DELGADO MOLINA EDGAR RAMIRO: VIAJE A SAN 
LORENZO-ESMERALDAS, CONDUCIENDO EL VEHICULO DE PLACAS 

Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	No, PEQ-832 A ORDENES DE EDISON DELGADO Y TANIA BUENO, DEL 

Cuenta Monetaria No.: 	00003625 	 03 AL 05-07-2017. MJ-BN. 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

r Cta. Pagadora Fuente 1 Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

1 	1110006 1 RECURSOS FISCALES 2410712017 154118 

L 	 Sub -Total 154,88 0,00 

Retenciones 

NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0.00 

Deducciones Sin Factura 

Código 	Nombre 	 Monto 

	

Monto Líquido: 	154,88 

TESO_:r± 	A 
	\LL1 ko'1, 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración 
CENTRAL 

Unid. Desc' 	0000 	 017 	07 	2017 

No. CUR 	No. Original 

3733 3725 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-201 7-0059- 

No. Expediente 

1864 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 154.88 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 154.88 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 154.88 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 154.88 

SON: 	CIENTO CINCUENTA Y CUATRO DOLARES CON 88/100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	DELGADO MOLINA EDGAR RAMIRO: VIAJE A SAN LORENZO-ESMERALDAS, CONDUCIENDO EL VEHICULO DE PLACAS No. PEO- 
832 A ORDENES DE EDISON DELGADO Y TANIA BUENO, DEL 03 AL 05-07-2017. MJ-BN. 

r 	- 	 DATOS APROBACION 

(.]:Li.I.j 

SOLICITADO 

IIN1I 

/ 



c 
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No, Original 
CENTRAL 

0000 	 017 107 
	

2017 	3733 	J 	3725 

No. Expediente 

1864 

RPA RTO 0EV 

Registro: 
Clase de 	 1 	Clase de 	1 	 _ 

II 	1 	1 	
_ 

1 1 1 DEVENGADO 	 1 Gas o: 	 OTROS GASTOS o: 
1 

Cuenta 	 ¡ 
Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	

¡ 	
1001506243 	IDELGADO MOLINA EDGAR RAMIRO 

DEDUCCIONES 

Institucion 

U. Ejecutora 

Unid. Dese: 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2017-0059- 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Director financiero Funcionario ReponsahIe 



c ji 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdic 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración 
CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 	 017 	07 	2017 

No. Expediente 

1864 

No. CUR 	No. Original 

3725 3725 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2017-0059- 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 154.88 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 154.88 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 154.88 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 154.88 

SON: 	CIENTO CINCUENTA Y CUATRO DOLARES CON 88/100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: 	DELGADO MOLINA EDGAR RAMIRO, VIAJE A SAN LORENZO-ESMERALDAS, CONDUCIENDO EL VEHICULO DE PLACAS No. PEO- 
832 A ORDENES DE EDISON DELGADO Y TANTA BUENO, DEL 03 AL 05-07-2017 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO 	 REGISTRADO: 	 APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
17/07/2017 

Funcionario Rcsponsabk 	 Director  Financian 



DIRECCIÓN FINANCIERA 

INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 
1.0 Ec.i&nhayScioa 

Grupo de gasto: 	53 
DATOS GENERALES 	 Certificación N: 	8188 
CduIallo. 	 1001506243 	 Cargo: 	CHOFER 
Funcionario 	DELGADO MOLINA EDGAR RAMIRO 	 Nivel: 	NIVEL 3 

Fecha 	 Hora 	 Fecha 	Hora 

San Lorenzo- 
Salida: 	0310712017 	04h15 	Retorno: 	05107/2017 	18h00 Ciudad: 	Esmeraldas 

1. CAl CIII O DF VIATICOS. SIJRSISTFNCIA Y Al IMFN'fACIÓN 

Concepto Valor N Dias Monto a Pagar 

Viático 80.00 2 160,00 

Viático 40,00 0 0,00 

0,00 0 0,00 

Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 160,00  

Residencia 	NO 	 DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 
	

OCUPADO 

2. DETALLE DE COMPROBANTES DE RFEM BOLSO DE GASTOS 
Fecha No. Comprob.Venta Partida-Certif 	 Concepto Monto 

PASAJES 4,00 

PEAJES 0,00 

PARQUEADERO 0,00 

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0,00 

Total reembolso 4,00 

. DETALLE DE COMPRORANTFS .IIISTIFICADOS 
Fecha No. Comprob Venta Partida-Certif 	 Concepto Monto 

HOSPEDAJE 50,00 

ALIMENTACION 56,88 

MOVILIZACION 0,00 

Total reembolso 106,88 

4. LIQUIDACION 

a) Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 

Total de viáticos 0,00 
(-) Anticipo entregado 	 CUR No. 0,00 0,00 
Valor a Justificar 	 70% 112,00-"' 	10688 
Valor sin Justificar 	 ao% 48,00-" 	48,00 

Saldo de favor del funcionario 1 54,88 

Saldo a favor de MIES 0,00 

b) Total por reembolso de gastos 0,00 

c) Total por liquidacion de compras 4,00 

d) Total a favor del Funcionario 158,88 

S. OBSERVACIONES 
No. 

1 

2 

5. RECOMENDACIÓN 

Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha documentación 

cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables-presupuestarios que 
correspondan. 

Elaborado F or, 

	

rian Jiménez Piedra 
	

' . ,)r ate 

	

ANALISTA FINANCIERA 
	

,forrne 

Quito, 17 de julio de 2017 



- SOLICITUD DE 	UTORIZAC;ÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUM UMIENTÍ E EE 

INSTITUCIONALES 
FECHA DE SOLICItUD (id-mmm-aaaa) 

30/06/2017 175-R.D.-DNA-MIES-207 

VIÁTICOS a MO'. LIZr'ICIONFS SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS NOMBRES DE LA O EL 	RDOF. PUESTO QUE OCUPA: 
SR. RAMIRO DELGADO CONDUCTOR MIES 

CIUDAD - PROVINCIA DEL sERVI(IO 1 :SIlCIC .L NOMBRE DE JA UNIDAL) A LA QUL PERtENECE LA O EL SERVIDOR 
SAN LORENZO - ESMERALIS DIRECCION ADMINISTRATIVA 

FECHA SAI IDA (dd-mmm-a a7Y"  HORA S IDA 
FECHA LLEGADA (dd-rnnnmaaaa) HORA LLEGADA:i} 

03107/2017 oyí( -05/07/2017 18:00 

Si. RVIDORES QUE INTEGRAN 1.05 SERVICIOS INSTITUCI JNALES: 

R. RAMIRO DELGADO - SR. EDISON DELGADO - SRTA. TANYA E' ' NO 

DFSCRIP(ÓN DF lAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

CONDUCIENDO EL VEHÍCULO DE PLACAS PEQ-832 A LA PROVINCIA DE ESMERALDAS LOS DÍAS 03-04 Y 05 DE JUNIO DEL PRESENTE AÑO. 

TRANSPORTE 

PO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA 

ÍAérvo, terrestre, 
NOMBRE DE 

. 
FECHA HORA FECHA HORA rnar:ttmo, oErosl 

TRANSPORTE 
/ 

dd-rnmm-aaaa hh:r;sm dd-mmm-aa hli:mini 

-- TERRESTRE PEQ-832 DUIÍO-S'. . LOREZ6 , 03/07/2017 /64:15 /0/2017 

TERRESTRE PEQ-832 SAN LC .[NZQ' 04/07/2017 07:15 , 5jO7/2017 3D0Ó 

TERRESTRE PEQ-832 'nNICir'r'O.QUIT' 05/07/2017 11:00 05/97/2017 18:00 

AUTORIZACIÓN: En caso de recibir valores por concepti' fc anli: le viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del MIES, a través 
de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor (I 	!.linis; le Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que 
no fueran justificados debidamente 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: 	 1 TIPO DE CUENTA: 	 No. DE CUENTA: 
COOPERATIVA PILAHUIN TÍO LTDA 	- AHORROS 	 440605003625 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICI'ANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

?IRELGADO —FE.IcOG VES BURGOS 
CONDUCTOR DIRECTE':'' 	ISFIIATIVO 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA 0 ':1 DELE NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 72 horas de 

anticipación 	al 	cumplimiento 	de 	los 	servicios 	institucionales; 	salas 	el 	caso 	de 	que 	por 

necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 

De 	no existir 	disponibilidad 	presupuestaria, 	tanto 	la 	solicitud 	como la autorización  

a quedaran insubsistentes 

• 	El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término 	de 4 días 

de cumplido el servicioinstitucional 

)( RuIN 	OR GFNERÑMINISTRAT - Esta prohibido 	 d 	 institucionalesdurante los días de descanso 	bI  g 

justificados p 	d 	las Máximas Autoridades  o d 	casos excepcionales 	 m  deb d 	e 1 	 por  

la Mávima Autoridad 05v Delegado. 

e 	.,1Lø 

- -

Hor. 

 

- 
MInsteru<-  () lfl(SiQN 	

NtNCgf1, de In. 	 .çiul 	
• 	- Ecoo,,, 	y  

So 	
- . 1 	

, 

JUL 2017 -- i 
i 	 f  nA 	

No. TráMitp:  

rnr 



Mnisterio 
.. 	jcinciusión 	 008 

ti 	Económica y Social 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. 	SOLICITUD 	DE 	AUTORIZACIÓN 	PARA FICHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 

CUMPLIMIENTO 	DE 	SERVICIOS 	INSTITUCIONALES 
06/07/2017 

175-R.D.-D.N.A.-MIES-2017 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

SR. RAMIRO DELGADO CONDUCTOR 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITtÍCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR: 

SAN LORENZO - ES 	 - MERALD S DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITU7'ONAL: 

SR. RAMIRO DELGADO - 	SR. EDISON DELGA6 - SRTA. TANYA BUENO 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVyA6ES 

03/ '/2017 Inicie mis actividades a las 04:15 de mi domicilio en el sector de Llano Grande para luego retirar del sector de la 

Floresa a la srta. Tanya Bueno, del sector de la Loma de Puengasi al sr. Edison Delgado, para luego continuar con el viaje 

lleg1do a San Lorenzo a las 11:20 a la Direccion l 	strital a cumplir lo planificado por los funcionarios hasta las 18:00, 

filizando mis actividades y por disposición de los funcionarios pernoctando en dicha ciudad. 5 0/07/$17 Inicie mis actividades a las 	07:15 par:: dirigirnos a la Direccion Distrital para cumplir lo planificado por los 

funci 	arios hasta las 20:00 finalizando mis activides y pernoctando en dicha ciudad por disposición de los funcionarios. 

05//2017 Inicie mis actividades a las 07:15 para dirigirnos a la dirección Distrital cumplir lo planificado por los funcionarios 

haíta las 11:00 inmediatamente iniciando el viaje de retorno a la ciudad de Quito, luego de dejar a los funcionarios en los 

respectivos domicilios finalice mis actividades a las 18:00 en mi domicilio sin ninguna novedad. 	 / 

PRODUCTO: 

Conducir el vehículo Suzuki SZ de placas PEQ-83' 	a Pro'.ncia de Esmeraldas 	los días 03 - 04 y 05 de julio 	del presente año, 

cumpliendo todo lo programado por los funcior,  

DETALLE DE COMPROBANTt 	E VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES) 

FECHA 	- No. COMP. VENTA CONCEPTO MONTO (CON ¡VA) 

03/07/2017 006-014-003766133 peaje 

peaje 

1,00 ( 

1,00" 03/07/2017 007-020-005145796 - 

007-014-004470021 05/07/2017 Peaje 1,00" 

05/07/2017 006-011-00318300 	- - Peaje 

alimentación 

1,00 

10,00 03/07/2017 000000305 

03/07/2017 0023969 - 	- - 

0002038 

alimentación 10,00 

03/07/2017 alimentación 4,48 " 

04/07/2017 0015514 Alimentación 

Alimentación 

11,20 

11,20 -" 04/07/2017 0015503 	- 

0023972 	 - 

0023982 

04/07/2017 Alimentación 10,00" - 

05/07/2017 hospedaje 50,00 -'  

SUMA: USD 	110,88 



SALIDA 	LLEGADA 	 NOTA 

03107/2017 	o/o7/2017 	
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el 

cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de 
0435 	 18,38 	residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio 
/1 

	

	
institucional según sea el caso, hasta su llegada de estos sitios. 

TRANSPORTE 

CO? 

ITINERARIO 

FECHA 

HORA 

hh:mm 

TIPO DE SALIDA LLEGADA 
NOMBRE DE 

FECHA 
HORA 

FECHA 
HORA 

TRANSPORTE 
TRANSPORT RUTA 

(Aéreo, terrestre, dd-mmm- dd-mmm- 
marítimo, otros) 

E 
aaaa 

hh:mm 
aaaa 

hh:mm 

TERRESTRE PEQ-832 Quito-San Lore/6o 0,,3107/2017 ~1,19 0)107/20 17  

TERRESTRE PEQ-832 San Lorenzo '  04/07/2017 07:15 04/0)12017 20:00 

TERRESTRE PEQ-832 San Lorenzo-Quito 05/07/2017 11:00 05/07/2017 18:00 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 
OBSERVACIONES 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 
El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días del cumplimiento 
de servicios institucionales, caso contrario la liquidación se demorará e incluso de no 
presentarlo tendría que restituir los valores percibidos, cuando el cumplimiento de 
servicios institucionales sea superior al número de días autorizados, se deberá adjuntar 
la autorización por escrito de la Máxima Autoridad o su Delegado 

SR. RAMIRO DELGADO 
CONDUCTOR 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 
COMISIONADO 

IVA 	PAZOS ARcIao 

RESPO NSABLE DE TRANSPORTES "1+RECTORA ADMiNISTRATIVA ( E)  

—, 



co 

ORDEN DE MOVILIZACIÓN 	 No. 7602 9 	(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 
yio fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

RUC 	1760001200001 

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN 

Ciudad QUITO 

Fecha de Vigencia 	Desde 2017-07-03 Hora 	05:00 	Hasta 2017-07-05 Hora 	23:59 

Motivo MOVILIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE REQUERIMIENTOS INSTITUCIONALES 

No. Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2017-06-30 
	

No. Comunicación MIES-CGAF-DA-201 7-2251 -M 

Lugar Origen 	QUITO 

Lugar Destino 	ESMERALDAS 

Kilometraje Inicio ¿2 )3S 	 Kilometraje Fin 226 7'V5 

• DATOS DEL CONDUCTOR/ A 

ombres DELGADO MOLINA EDGAR RAMIRO 	 Cargo CONDUCTOR 

lúmero de Cédula / Pasaporte 	1001506243 	 Tipo de Licencia E 

CARACTERISTICAS DEL VEHICULO 

Iúmero de Placa PEO0832 	Marca Modelo 	SUZUKI SZ 

olor 	 PLOMO 	 Número Matrícula 2910542 

DATOS DEL SOLICITANTE 

lombres ECO. FRANCISCO XAVIER PEREZ SUAREZ 	Cargo DIRECTOR ADMINISTRATIVO 

Realizado Por 	PAZOS BOWEN IVAN PATRICIO 

Fecha de Emisión 2017-06-30 14:21 

ORDEN DE' 



130141'635.pdf 
	

https://www.gestiondocumental.gob.ec/anexos/anexos_descargar_...  

A Eca y 

	 MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
	 CO5 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-2017-2251-M 

Quito, D.M., 30 de junio de 2017 

PARA: 	Sra. Ing. Paola Fernanda Heredia Enriquez 
Servidor Público 7 

ASUNTO: SOLICITO VEHÍCULO CON CONDUCTOR 

De mi consideración: 

Por el presente solicito a usted se digne disponer un vehículo con conductor para que 
traslade a los servidores públicos de esta Cartera de Estado Edison Delgado y Tania 
Bueno al cantón San Lorenzo, provincia de Esmeraldas, desde el día lunes 03 al 
miércoles 05 de julio de 2017, a fin de que procedan a indagar los problemas suscitados 
en ese lugar. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Econ. Francisco Xavier Pérez Suárez 
DIRECTOR ADMINISTRATIVO 

?O4C 	e,cic 
D1 6  j2jt - 

www.indusion.gob.ec  la 
1/1 

Documento generado por Quipux 

1 de 1 	 30/06/2017 13:04 



(( 

ÁÑ0IiÁNZAS Y SABORES 
PASPUEZAN REVELO LUIS HIPOLITO- RUC:1001878220001 

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES 
DIRECCIÓN: Calle, Cristóbal de Troya 6-127 y  Mejía 

TeIf:0985581608 ¡Ibarra -Ecuador 
rc -i- tj i 
tFECÁ 0E AUTQRIÁCI9J)30052Q17 

' 
	1120825115 ÜO3OO1 NiQOQ5 	

] 

Cliente: 	 -' 

RUC/C.l. 	 Fecha: 

Dirección: ¿2/a/Jo 	 TeIf: 	J2Y2c) 

(CANT 1 	DESCRIPCION 	I. UNIT. ITOTAL) 

F 0 R M Al EFECTIVO _18110 (LlCtR0WCI8fiti1D30/00STROS 

DE PAGO¡  	SUBTOTAL$ 	- ! 

	

JMPRESION:00000301 	0000400 V#LlDO,JASTA:30-05  2018 

	

RECI8I CONFORME 	 ENTREGUÉ CONFOR ~rE 	
TOTAL$ 

LENIN DAVID ROSERO NUNEZ . 	 IDLIEIDAI'R..A- ItLt UNU DUZ 'UD 

Original .: CLIENTE 	Copa:EMIS0R Documento Categor i zado No  

FIESTA AMERICANA EL PEDREGAL HOSTERIA 
MERINO QUEZADA HERNAN ADALBERTO 

Matriz: Av. 26 de Agosto y Esmeraldas TeIf.: 2780360 	 Q 
Eatb.: Vía San Lorenzo Ibarra Km 1 112 Principal TeIf.: 2780-980 

San Lorenzo - Esmeraldas - Ecuador 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 

RUC: 1102213103001 	 AUT.SRI: 1120549023 

FACTURA 004-001 
- 	 1) U ¿ 	b 

Cliente: 

RUC: 	 S-)&2_—J Fecha: 	 ______ 

2  Dirección: Telf  
CANT. DESCRIPCION P. UNITARIO V.TOTAL 

FORMA DE PAGO 

IÇIC'150 	 rA6jElAa (GOTO 

WRID 	 01600 

~ec itb,4,í .r.e  

SUBTOTAL $ 

0% iVA $ 

%ivAs 
__ rme  TOTAL$ 

Mootoya A,eUID Carlos Alberto / Imprenta NUD3 P,ioC Dell. 2606840 Cel.: 098593143 Iba /RIJC: 1002518056001 

AM, 582 N 7650 /Fecha de AUtoUzt,Ón Ab r il 10 de¡ 2017 / Caduca Abol 10 del 20181 De] 23501 ' 24300 

Or ig i nal : ADQUIRIENTE Copia: EMISOR 

( 	VALENCIA PALACIOS SAMUEL EUCLIDES 
VENTA Al POR MENOR DE FRUTAS. VENTA AL POR MENOR DE MARISCOS, 

VENTA AL POR MENOR DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, 

1 	ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES INMUEBLES PARA LOCALES COMERCIALES, 

1 	Matriz, : Barrio Esmeraldas Calle Imbabura y Eloy Alfaru Telf. 062 780-425 / 0983610283 
SAN LORENZO - ESMERALDAS - ECUADOR 

RUL 0800598617001 UOCUmGOOO catogonza : NU 

AUT: SRI 1 2O922 O4IOO 	
0002038 

Fecha 	 TeIf............................... ... 
Cliente-.... 	 a'cL......................................... 

cjO?e0...  ...... ........ 
 Direc ..... . ..... ... ....... ................. 

Cant.  Detalle V. unit. TtaI 

FORMA DE IAGO 	
Sub Total 12% 

EFECTIVO 	 1L 
F 	ORIZ 	

Sub  Total 0%  
DINERO ELECTRÓNIC 	

1)ESCUEN1O  

LITROS 	 F. 	E 	 IVA 12 °"°  

1 
	-IMPRENTA SA82TK Solo Çasancoa Gane! Rjcdo RUC. 0902661009001 Anil .8232 	VALOR  TOTAL 1 1 	F. Imp. 0 de¡ /02  de¡  2017/  Val . H OOdelO2 de¡ 2Ol8 imp. 19512060 	

DKSCCENTOSOIIDRIO2N/ Originol AnJqiÉer 	Cna Emnsnx T«. 0991047578 	
.

N 

 



RESTAURANTE "EL CHOCO"  
QUEZADA BERREZUETA LUISA MARGARITA 

Dirección: Imbabura sin. y Tácito Ortiz TeIf. 2780 338 
San Lorenzo - Ecuador 

RUC: 1400167811001 	DOCUMENTO CATEGORIZADO NO 

AUT. SRI. 1120027236 	FECHA DE AUTORIZACIÓN: 04/ENERO/2017 

FACTURA 001-001 	No 00t5,51-4  
Cliente: 

RUC:_ 	Fecha:______________ 

Dirección: 

Guía de Remisión: 	Telf.______________ 

CANT. 	DESCRIPC ION 	 P. UNITARIO V. TOTAL 

/0 

CO3 

RESTAURANTE "EL CHOCO" 
QUEZADA BERREZUETA LUISA MARGARITA 

Dirección: Imbabura sin. y Tácito Ortiz TeIf, 2780 338 
San Lorenzo - Ecuador 

RUC: 1400167811001 	DOCUMENTO CATEGORIZADO NO 

AUT. SRI. 1120027236 	FECHA DE AUTORIZACIÓN: 041 ENERO 12017 

FACTURA 001-001 	N? J915503 
Cliente:  
RUC: JOOI7)/j Fecha:____________ 

Dirección: au ( m 
Guía de Remisión: 	Te¡ f.  ______________ 93  2163Z- 

CANT. 	DESCRIPCION 	 P. UNITARIO V. 	TOTAL 

e 

EFECTIVO 
DINERC 

TARJE1 A CREDITO/DEBITO 

OTRC 

FORMA DE PAGO 

EFECTIVO 

DINERO ELECTRONICO 

TARJETA CREDITO/DEO O 

OTROS 

SUBTOTAL 

VALOR TOTAL 
Bardo Apaloa// Io/Foola ALEMANA ORBBU ToS 2643 527 . Ib,a /RUC 100073871 
SRI N 1429/FECHA DE CADUCIDAD 041 ENERO 12018 1  O& 14926. 15925 

Oo9loaI ADOUIRIENTE Copla EMISOR 

	

FORMA 	DE PAGO 	 SU BTOTALI 4% 

	

1 ELECTRONICO 	 1 	SUBTOTAL 0% 

	

no 	e 	 Recibí Conforme 	VALOR TOTAL ,) 

DESCUENTO 

SUBTOTAL 

Poho Pt,A4 RSa,dA ApIA/ IIlp 00 ALEMANA OffsetT&f 2643 527 Ib arra IRUC 1000738706001 
A14 SRI N 1429/ FECHA DE CADUCIDAD 04/ ENERO 1 2018 / D& 14926. 15925 

OgI,0 ADOUIRIENTE Copla EMISOR 

SUb lO IAL14Yo 

SUBTOTAL0% 

DESCUENTO 

FIESTA AMERICANA EL PEDREGAL !IOSTERIA 
MERINO QUEZADA HERNAN ADALBERTO 

Matriz: Av. 26 de Agosto y Esmeraldas Telf.: 2780360 

Estb.: Vía San Lorenzo Ibarra Km 1 112 Principal Telf.: 2780-980 

San Lorenzo - Esmeraldas - Ecuador 

OSUGADO A LLEVAR CONTABIUDAD 

RUC 1102213103001 	 AUT.SRI: 1120549023 

-.% pRf 	 1.  7 

FACTURO04-001- 	,)U)J 

Cliente:  
RUC: 	/ooj5OéÉ'4'-J 	Fecha: 	7/2Qi 
Dirección:QU/' 

CANT. DESCIPCION 	 1 P. UNITARIO 1 V.TOTAL 

1#2.RTET0CAD0S0/O 	 2J 
 

Wro :::~
_
WR,,,bí formlll 

0% IVA $ 

(Z%IVA$

(  TOTAL $ 

Mootoya AlooaIo Cados AIboOo / Imprenta ~a PooC Te11 2606840 Col: 098593143 - Ibaa,a /RUC 1IX115094.ISRU.OI1 

Aol SRI /4 7650 /Fecha de AotoozaOÓo Abe 10 de] 2017 / cadera Abeli 10 del 2019 / Del 23501 24300 

OsgIsal ADQUIRENTE - Copsa: EMISOR 



¿ 

FIESTA AMERICANA EL PEDREGAL HOSTERIA 
MERINO QUEZADA HERNAN ADALBERTO 

Matiz: Av. 26 de Agosto y  Esmeraldas Tetf.. 2780360 
Estb.. Vía San Lorenzo Ibarra Km 1 112 Principal Telf.: 2780-980 

San Lorenzo - Esmeraldas - Ecuador 

OBUGADO A LLEVAR CONTABIUDAD 

RUC: 1102213103001 	 AUT.SRI: 1120549023 

FACTURAOO4-OO1- 	23 
Cliente: 

RUC: 	 7 	Fecha:  - 	

/1 

Dirección: _¿' ?4 	Telf._______________ 

CANT. DESCRIPCION P. UNITARIO V.TOTAL 

et 

IDAOP 

ida 
__ 	_______ 

tr 	e 

SUBTOTALS 7 6 
0% IVA $ 

/%IVA$ S,34 
TOTAL$ 50 

M­aya Arv.io C~ AibOo / 	 Cm. Pnnr 1.11 2609840 C.I. 098593143 Ib.,,, /RUC 1002518056001 

8I 5810 7650/Omlvd. 6,,io .c,ó.,. A09 104.1 2017 /C.dm. AbnI 104.1 2018/0.123501 24309 

O.n.I ADQOIRNTE C.P. EMISOR 

1•' f ç 



CG! 1 

It 

44 4tIUUiH UA 	LI 
	FAcI:trnA 

1 jf 

EI.jCi ial 
Ir 14 NAC 0476 

idI1i 7 	í1hm 1. in:o1n 	y 

PBX: 
rJt 1111 	illerl ana  Norte km 311,.13r$ 

ir 1_Lu C'ótflL' 

yIA1. ..A PA4'IA1 
112048 1603 

?MIf 12010 

FA 'i 	1)6 '11 4 O31oUl 3 
03/Ju 1 ,'201 7 W19:49 

11 A: 
• 	uU0 

jJ() 
;L1LNi L : .;UNSUM] IaJÍ< k INAL. 

Forma de 3ago: OTROS CON UTT.LJIACtON 
flÍI SIS ÍEMA F NANCIERO 

.')I] NiII 	:lfj1i1iL4L 

/'flI7025(JÜ1 
Corit ribuyerite Especial 

ulución W NAO0476 
1 L Abraham 1 1 ncu 1 ri N2627 y San 

Igiiiu 
PBX: 02-3982500-Quito 
•L)CiSAL. Pananlel 1 ra Norte Rin 89+625 
Ír;: ti ]d5 - thai i  

rACIURA ORIGINAL. 
ANAMERICANA VIAL S.A. PANAVIAL 

AUT. SRI 	1120481603 
1ft.iA AIJTORUACLON 
181Plar/201 1  
VAL. IDí-Z: 28/Mar/2t) L8 
CARRIL: 
FACTURA :007-020-005145796 
031Jul/2011 07:11:46 
C1as:TOlA 
ERVICTO DE PEAJE 
TARIFA: $ 1,00 

TVp $ 0,00 
TOIAL' 	i'ó 
CL1EN1E: CJNSUMILDOR FINAL 
RUC/C 1: 9999999999999 
Forma de pago: OTROS CON IJIJLUACION 

DEL SISTEMA FINANCIERO 
ri Ni u0tflE FMi E 

f 
t) SLiSDiA FACTURA 

1 buyente Especial 
lLlc1cr N' NAC 0476 

MAIII/ Abr3ham lincoln N26-21 y San 
1 	ia: 1 
P•X: ()2-3982EO(i-0'j1ttj 

icaria Norte km 89+625 
i;u: 	ja- fcu ra 

;A ORIGiNAl. 
`D ANA VIAL 5 .A . F'ANAV [AL. 

112040160:3 
AC1Ç)N 

1.1tÍI1 414 
FACTURA :007 -014-004410021 
1ri í 2017 ]3:38:33 

10 lí 

$ 100 
' ¡NE CLNUMIDüR FINAL 
RUC/O]: 9999999999999 
F.rrna de pago: OTROS CON UJILILACION 

DEI SISTEMA FINANCIERO 
::11Ii\L AiJ(.IUIRIFN1E 

EL 

SUBSIDIA FACTURA 
f.IrI 

RUC. 1791311Ü25001 
Contribuyente Especial 
Resolución N° NAC-0476 
MATRIZ: Abraham Lincoln N26-27 y San 
Ignacio 
PBX: 02-3982500-Quito 
SUCURSAL: Panamericana Norte km 30+130 
Tramo: Guay 11 abarnba Tabacui ido-Cayambe 

FACTURA ORIGINAL 
PANAMERICANA VIAL S.A. PANAV1AI 
AOL. SRI : 1120481603 
FECHA AUTORIZACION 
28/Ma r/201 7 
VALIDEZ: 28/Mar/2018 
CARRIL:3N 
FACTURA:006-01 1-003183002 
05/Jul/2017 15:44:01 
Clase:TO1A 
SERVICIO DE PEAJE 
TARIFA: $ 1,00 

IVA: $ Ú,QO 
TOTAL : $ 1,00 
CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL 
RUC/CI: 9999999999999 
Forma de pago: OTROS CON UTILIZACION 

DEL SISTEMA FINANCIERO 
ORIGINAL AUQUIRIENTE 


